[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ №1
1 сессии 5 созыва
пгт.Чупа                                                                                                                 30 сентября  2022 года
«О результатах   выборов   депутатов  Совета Чупинского городского
поселения пятого созыва и Главы Чупинского городского поселения»
     Заслушав информацию депутата Совета Чупинского городского поселения Зуевой Татьяны Ивановны
Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:

     1. Принять к сведению информацию депутата Совета Чупинского городского поселения Зуевой Татьяны Ивановны о результатах выборов, состоявшихся 11 сентября 2022г., в результате которых Совет Чупинского городского поселения пятого созыва избран в следующем составе:
      1.Ярошевский Сергей Петрович                                      -   по избирательному округу  №1
      2.Лаврова Светлана Юрьевна                                           -  по избирательному округу   №2
      3.Максимова Виктория Никифоровна                             -  по избирательному округу   №3

      4.Зуева Татьяна Ивановна                                                 -  по избирательному округу   №4
      5.Карачев Василий Ильич                                                 -  по избирательному округу   №5
      6.Грузилова Наталья Юрьевна                                         -  по избирательному округу   №6

      7.Шаров Валентин Викторович                                        -  по избирательному округу   №7
      8.Иванова Наталья Николаевна                                        -  по избирательному округу   №8
      9. Ескин Андрей Владимирович                                       -  по избирательному округу  №9
    10.Тюпикин Евгений Сергеевич                                         -  по избирательному округу  №10
     2. Принять к сведению информацию депутата Совета Чупинского городского поселения Зуевой Татьяны Ивановны о том, что по результатам выборов, состоявшихся 11 сентября 2022 года, Главой Чупинского городского поселения избран Давыдов Юрий Анатольевич.
     Председатель Совета Чупинского городского поселения                             Шаров В.В.